●お問い合せ ： （株）InterFM897 総務担当 ： 近岡 tel.03-5213-3897

2024年7月1日

関係各位

株式会社InterFM897

執行役員就任について

経営体制強化のため、下記の通り執行役員人事が決定しましたのでお知らせ致します。

記

【新任執行役員】

氏    名 担当業務 備考

砂井 博文
コンテンツビジネスユニット 統括

コンテンツプロデュースチーム担当
※2024 年 7 月 1 日より

〈略 歴〉

平成３年  ４月   株式会社 エフエムサウンズ 制作部

平成１４年 ４月   フリーランス（ディレクター/作家/プロデューサー）

平成１８年 １月   株式会社 エフエム東京 編成制作局制作部

平成２３年 ４月   株式会社 エフエムサウンズ 制作部次長

平成２５年 ７月    同 編成制作局制作部プロデューサー

平成２７年 ７月   TOKYO SMARTCAST 株式会社 編成制作部長

平成３０年 ７月    同 編成制作局制作部 チーフプロデューサー

令和４年  ７月   株式会社 サウンズネクスト 制作部長

令和５年  ７月   株式会社 InterFM897 コンテンツビジネスユニット統括 （現任）

以上